DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Dirigente Regional de Ensino

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 11/07/2023

REDE Nº: 0096/2023

ASSUNTO: Programa Multiplica SP # Professores

Senhores (as) Diretores (as),

O Dirigente Regional de Ensino da Região de Piracicaba convoca os
diretores de escola para participar da reunião sobre o Programa

Multiplica SP # Professores.

A reunião será em formato remoto, por um link que será enviado no
email oficial da escola e que deve ser assistido em lugar de escolha do

diretor(a).

Dia: 13/07/2023 (5ª feira)

Horário: das 14h às 15h

Atenciosamente,

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino